

**Safeticket A/S**

**Gunnar Clausens Vej 40A 1.th, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 31 18 49 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Anders Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Safeticket A/S Gunnar Clausens Vej 40A 1.th 8260 Viby J
	CVR-nr.: 31 18 49 24
	Stiftet: 22. januar 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Christensen Thomas Knudsen Christian Fosgerau Stærk Thomas Jensen
<b>Direktion</b>	Anders Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og drift af billetplatformen Safeticket.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.484 t.kr. mod 2.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356 t.kr. mod -728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.483.729</b>	<b>2.177.644</b>
2 Personaleomkostninger	-2.008.282	-1.958.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.066.717	-1.048.582
Andre driftsomkostninger	0	-13.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>408.730</b>	<b>-842.981</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.542	-77.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.188</b>	<b>-920.708</b>
Skat af årets resultat	47.536	192.517
<b>Årets resultat</b>	<b>355.724</b>	<b>-728.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	355.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-728.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.724</b>	<b>-728.191</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.083.195	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	999.003	3.141.612
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.082.198</u>	<u>3.141.612</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.027	13.328
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.027</u>	<u>13.328</u>
Deposita	54.600	54.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.600</u>	<u>54.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.141.825</u></b>	<b><u>3.209.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.699	159.519
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.280
Andre tilgodehavender	3.381.929	449.455
Tilgodehavender i alt	<u>3.763.628</u>	<u>637.254</u>
Likvide beholdninger	6.994.955	5.238.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.758.583</u></b>	<b><u>5.875.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.900.408</u></b>	<b><u>9.085.238</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.475.485	2.450.457
	Overført resultat	742.765	412.069
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.718.250</u></b>	<b><u>3.362.526</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	658.000	476.430
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>658.000</u></b>	<b><u>476.430</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	132.114	132.114
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.114</u>	<u>132.114</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	407
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.500	34.500
	Anden gæld	9.278.672	5.037.594
	Periodeafgrænsningsposter	78.872	41.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.392.044</u>	<u>5.114.168</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.524.158</u></b>	<b><u>5.246.282</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.900.408</u></b>	<b><u>9.085.238</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.302.448	1.288.270	4.090.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-728.191	-728.191
Overført fra overført resultat	0	148.009	0	148.009
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-148.010	-148.010
Egenkapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>2.450.457</u>	<u>412.069</u>	<u>3.362.526</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	355.724	355.724
Overført fra overført resultat	0	25.028	0	25.028
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-25.028	-25.028
	<u>500.000</u>	<u>2.475.485</u>	<u>742.765</u>	<u>3.718.250</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 63 t.kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.980.158	1.936.686
Pensioner	0	-10.500
Andre omkostninger til social sikring	28.124	32.457
	<u>2.008.282</u>	<u>1.958.643</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
------------------------------------------------	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>100.542</u>	<u>77.727</u>
	<u>100.542</u>	<u>77.727</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
--	-------------------	-------------------

### 4. Anden gæld

Anden gæld i alt	132.114	132.114
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>132.114</b></u>	<u><b>132.114</b></u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------------------------	----------	----------

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 28. februar 2023. Årlig leje udgør t.kr. 109 ekskl. moms. Den samlede forpligtelse i bindingsperioden udgør 182. t.kr.
